
Цены действительны 
с 25 мая по 07 июня  

2023 года

**Товары, участвующие в акции, уточняйте в магазине.  Цены действительны с 25 мая по 07 июня 2023 г. в гипермаркетах О’КЕЙ в г. Москва. 
Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от 
представленного. С информацией обо всех акциях и предложениях можно ознакомиться на сайте www.okmarket.ru

Колбаса варено-копченая 
Шварцвальдер Чёрный кабан,  
290г

299.00
21999

26%

Колбаса вареная
Докторская Клинский,  
400г

299.99
21999

26%

Колбаса сырокопченая 
Брауншвейгская� 
�Клинский, � 
300г

Колбаса сырокопчёная
Чёрный кабан, 
300г

Колбаса варено-копченая
сервелат Австрийский� 
Клинский, � 
290г

599.00

529.00 279.00

41999

36999 21999

29%

30% 21%

Колбаса варено-копченая 
Бергштайн
Чёрный кабан,
290г

299.00
20999

29%

www.okmarket.ru мы в социальных сетях

vk.com/okmarketru

ok.ru/okmarket


